令和 8 年 1 月 3 日

レストラン営業時間変更のお知らせ

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2026 年 1 月より、レストランの営業時間を下記の通りとさせていただきます。

All Day Dining 紗灯

営業時間 6:45～21:00

朝 食 6:45～10:00

ランチタイム 11:30～14:30* *土･日･祝日～15:00

ティータイム 14:00*～17:00 *土･日･祝日 14:30～

ディナータイム 17:30～21:00

〈ラストオーダー〉 各時間帯 30 分前

※ディナータイムのコース･会席料理は 19:00 迄

※ディナータイムの和食メニューは 20:00 迄

テイクアウト ＜ギ フ ト 商 品＞ 7:00～21:00

＜ホテルメイドスイーツ＞ 10:30～21:00

ホテル日航立川 東京 総支配人